

Løstod den 24<sup>de</sup> September 1896

Kjære Gustaf!

Jeg vil nu igen skrive nogle få ord til dig. Jeg skriver for 4 Uger siden og da havde jeg skrevet 2 brever for og Johan havde skrevet 1 til dig men skulde undres paa om det ikke endnu var faaet noget af de. vi er nu ganske overgyld for her er saa lunge siden vi hørte noget fra dig. vi har nu ventet i 14 dage men har ikke faaet noget. vi vilde ønske at det ikke er noget som feiler dig det maa endelig skrives og fortælle os hvorledes du lever og finder dig fornøjet. vi er alle friske og raske til denne Tid.

men jeg kan fortælle dig at det gik fort med Karoline til Gustav hun kom i Barsing og fik en Tige og hun var rask til den 6te Dagen saa blev hun meget syg om Kvælden men saa blev hun meget roet at de reiste efter Dokteren og om Morgenen Kl. 7 var hun Død og nu er Gustav hos sin Mor. og Barnet er hos Nils. Barnet til Bellest er ogsaa Dødt det fik Blodstopping og var syg 2 Dage. ja saa snart kan det gaa med os maatte vi have berede os paa det og være fradig naar Gud holder os. ja nu har Gustav lider det til Konfirmation vi kommer nok til at sætte dig da naar vi skal være sammen

Göran. han vil komme om  
Lördag og vi venter ogsaa Julie  
ifra Skudsmas. Bergit var her  
i aften en beveld i denne Ugen  
hun var i Byen saa snarest  
og saa havde hun lyst at skrive  
os for han fortælle dig at vi  
har snart faaet i Hæd alt for.  
i aar vi har nogle Poteter efter  
og de havde vi ogsaa faaet inden  
Far har gaaet saameget paa Arbejde  
og saa havde bare været Marie  
og Lovise og Petra og Alfred som  
har taget noget men saa skulde  
Far været hjemme denne Uge  
for vi skulde faaet de om men  
saa maatte han paa Meieriet og  
stuvne Ps i 2 Dage og saa har  
her været noget meget veir  
saa vi er ikke rigtig og endnu

nu skulde du se Huset til  
Martin Smed nu staar det  
som et Skrin. Far har været  
med og Borklet det  
me ved jeg ikke meer at fortælle  
dig for den gang.

Hils Mor og alle mine Søsken  
inden mest er du hilset fra  
dine Forældre og Søsken.  
Lev! Vel!

Dim Mor

Harine Johansen